UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /TB-STC

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

 Gói thầu Tư vấn thẩm định giá để thực hiện gói thầu “Mua xe ô tô phục vụ công

tác chung của Sở Tài chính tỉnh Hoà Bình”.

Kính gửi: Các doanh nghiệp, tổ chức thẩm định giá.

 Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu

thẩm định giá để thực hiện mua 01 xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tài

chính tỉnh Hoà Bình theo quy định.

Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm nộp

hồ sơ đề xuất đối với Gói thầu, cụ thể như sau:

Số lượng: 01 xe ô tô;

Chủng loại: Xe ô tô gầm cao 02 cầu;

Mức giá mua tối đa: 1.100.000 đồng (Một tỷ, một trăm triệu đồng chẵn);

 Nhà thầu chức năng thẩm định giá, có đủ tư cách pháp nhân và năng lực về

thẩm định giá quan tâm đến gói thầu gửi báo giá, hồ sơ năng lực chào hàng theo

nội dung yêu cầu và nộp hồ sơ tại Văn phòng Sở Tài chính tỉnh Hoà Bình trong giờ

hành chính.

 - Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

 - Điện thoại: 02183 852 106.

 - Thời gian nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất trước 17h00 ngày 20/4/2023.

 Nhà thầu có Hồ sơ đề xuất đáp ứng yêu cầu sẽ được mời đến thương thảo

thực hiện gói thầu trên và không thực hiện trả lại hồ sơ đối với các đơn vị không

được tuyển chọn.

 Trân trọng thông báo và kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Phòng THTK đăng tin;

- Lưu: VP. (Ph.H)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Xuân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T11:32:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Thị Kim Xuân<xuanttk.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T14:39:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T14:39:26+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T14:39:27+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!